Que, la duracion de la comision fue de 2 bloques para cada uno de los dias definidos en la programacion. 

Que, mediante Resolucion R. N° 386/2025 se actualiza la nueva escala de viaticos aplicables para el periodo abril-junio 2025. 

Que, seg(m el Anexo I de la Resolucion R. N° 386/2025 se establece el monto de Pesos: CIENTO CINCO MIL CON 00/100 
($105.000,00), aplicables para el personal docente. 

Que corresponde emitir resoluci6n de aprobaci6n del gasto. 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que Ie son propias. 

ELDECANO 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTICULO r.- APROBAR 10 actuado y autorizar el gasto, por la suma de PESOS: CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS 
MIL QUINIENTOS CON CON 00/100 ($ 472.500,00) abonados en concepto de reconocimiento de viaticos, a los docentes de 
la carrera Enfermerla Universitaria de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal Anexo de Santa Victoria Este, segun el 
siguiente detalle. 

DOCENTE VIERNES 16/05/2025 MONTO